1

（以下附錄節錄自中華人民共和國海關總署的網站，全文可參閱

http://www.customs.gov.cn/customs/302249/2480148/2864624/index.html）

附錄

海关总署公告2020年第29号

（关于公布进境动物隔离检疫场名单的公告）

  根据《中华人民共和国进出境动植物检疫法》及其实施条例、《进境动物隔离检疫场使用

监督管理办法》《海关指定监管场地管理规范》等法律法规、规范性文件的规定，海关总署对

进境动物隔离检疫场进行实地考核验收，现公布符合设置要求的进境动物隔离检疫场名单。

  自本公告发布之日起，海关总署在官方网站（www.customs.gov.cn）公布《进境动物隔离检

疫场名单》，并实施动态管理。

  特此公告。

  附件：进境动物隔离检疫场名单（大中动物）

海关总署

   2020 年 2 月 19 日

http://www.customs.gov.cn/customs/302249/2480148/2864624/2020021916282479091.xls

附件

序号 直属海关 指定监管场地名称 地址 经营单位名称 进境口岸 隔离动物种类
占地面积（平

方米）
隔离舍面积
（平方米）

最大隔离数量

1 贵阳海关
贵州册亨德康进境种猪隔

离检疫场
贵州省黔西南布依族苗族自
治州义龙新区雨樟镇并噶村

册亨德康农牧有
限公司

贵阳龙洞堡机场 猪 71300 4100 2000头

2 贵阳海关
贵州智源进境种猪隔离检

疫场
贵州省黔南州长顺县广顺镇

四寨村柜子大坡
贵州智源种猪繁
育有限公司

贵阳龙洞堡机场 猪 46690 7391 2600头

进境动物隔离检疫场名单（大中动物）

	海关总署公告2020年第29号（关于公布进境动物隔离检疫场名单的公告）
	进境动物隔离检疫场名单（大中动物）
	Sheet1